
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE PERSONAL ANGAJAT

I.D.: 72926656

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.056,00 RON - 1.056,00 RON

Descriere: PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE CE CONTINE TRICOU POLO 8 BUC X 37+TVA= 296+TVA VESTA INGINER 4 BUC X 62+TVA=248+TVA SAPCA 4 buc x 12+TVA=48+TVA SALOPETA PIEPTAR 1 BUC X 105=105+TVA BOCANC PROTECTIE 1 PER X153=153+TVA SIGLA MARE 13 BUC X 8+TVA= 104+TVA SIGLA MICA 17 BUC X 6+TVA=102+TVA total pachet=1056+tva
